产品说明 | 交换机
AT-8000S系列 高速硬件堆叠二层可网管交换机
www.alliedtelesyn.com.cn                              第 1页 Connecting The IP World
型号 10/100TX端口 Combo SFP插槽+
10/100/1000T端口
堆叠
端口
AT-8000S/16 16 1 + 1 0
AT-8000S/24 24 2 + 2 2
AT-8000S/24POE 24 POE 2 + 2 2
AT-8000S/48 48 2 + 2 2
AT-8000S/48POE 48 POE 2 + 2 2
性能优异
AT-8000S 系列交换机具有无拥
塞的交换结构和线速转发性能，除了
固定的 10/100T 端口外，内置的